Bohmeyer & Schuster

Besenstiel B&S Basic Pro

Verfugbare Varianten

Material

Espe (unlackiert)

Espe (unlackiert)

Espe (unlackiert)

Espe (unlackiert)

Espe (unlackiert)

Gewicht

0,33 kg

0,48 kg

0,51 kg

0,27 kg

0,52 kg

Form

gerade

gerade

gerade

gerade

gerade

Durchmesser

24 mm

28 mm g

28 mm g

24 mm

28 mm g

Lange

1400 mm

1400 mm

1500 mm

1200 mm

1600 mm

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

e Material: Espe (unlackiert)
e Lange: 1200 mm, 1400 mm, 1500 mm, 1600 mm
e Durchmesser: 24 mm, 28 mm @
e Einstielung: mit Metallgewinde, mit Einstielkonus
¢ Form: gerade

e Gewicht: bis 0,52 kg

Einstielung

mit Einstielkonus

mit Einstielkonus

mit Einstielkonus

mit Einstielkonus

mit Einstielkonus

ArtikelInummer

NW4000815715

NW4000815716

NW4000815717

NW4000815718

NW4000815719

Dieses Datenblatt wurde am 16.11.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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